
ZARZĄDZENIE Nr 0151/52/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 29 czerwca 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy i układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  250,00  zł, 
tj. do wysokości 19.286.174,93 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 250,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 250,00

- dotacje celowe

2. Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  250,00  zł, 
tj. do wysokości 21.025.559,93 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 250,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 250,00

- wydatki bieżące

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie  gminy na 2007 r.  w globalnej  kwocie 
31.725,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 900,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 900,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
  – 900 zł

dział 630 Turystyka o kwotę 1.675,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 1.675,00

- wydatki bieżące
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 100,00
rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 100,00

- wydatki bieżące
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 3.680,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 3.680,00

- wydatki bieżące
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 2.070,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.070,00
- wydatki bieżące

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 6.600,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 6.600,00

- wydatki bieżące
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 16.700,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 16.700,00

- wydatki bieżące



• zwiększając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 900,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 900,00

- wydatki bieżące
dział 630 Turystyka o kwotę 1.675,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 1.675,00

- wydatki bieżące
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 100,00
rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 100,00

- wydatki bieżące
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 3.680,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 3.680,00

- wydatki bieżące
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 2.070,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.070,00
- wydatki bieżące

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 6.600,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 6.600,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
  – 6.600 zł

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 16.700,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 16.700,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
  – 1.700 zł

§ 2

Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  250,00  zł, 
tj. do wysokości 19.286.174,93 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 250,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 250,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

o kwotę 250,00

2. Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  250,00  zł, 
tj. do wysokości 21.025.559,93 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 250,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 250,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 250,00

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie  gminy na 2007 r.  w globalnej  kwocie 
31.725,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 900,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 900,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 900,00
dział 630 Turystyka o kwotę 1.675,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 1.675,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.675,00
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 100,00
rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 100,00



dział 750 Administracja publiczna o kwotę 3.680,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 3.680,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.680,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 2.070,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.070,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.070,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 6.600,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 6.600,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.300,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.300,00

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 16.700,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 16.700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16.700,00

• zwiększając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 900,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 900,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 900,00
dział 630 Turystyka o kwotę 1.675,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 1.675,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.675,00
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 100,00
rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 100,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 3.680,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 3.680,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00
§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 1.680,00

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

o kwotę 2.070,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.070,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.000,00
§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 70,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 6.600,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 6.600,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.600,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 16.700,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 16.700,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.700,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/52/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – 
Organu wykonawczego
z dnia 29 czerwca 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

W oparciu  o  decyzję  Wojewody  Śląskiego  nr  FB.I.3011-295/2007  z  dnia  15  czerwca  2007  r. 
zwiększono  plan  dotacji  celowej  w  rozdz.  75011-  Urzędy  wojewódzkie  o  kwotę  250  zł, 
z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe związane z pokryciem kosztów odbioru dowodów osobistych 
z Komend Powiatowych Policji.

Przeniesienia planu wydatków dokonano:
− w rozdz. 60031 – Przejścia graniczne o kwotę 900 zł, na pokrycie kosztów zakupu materiałów, 
− w  celu  prawidłowego  zaklasyfikowania  zakupu  stołu  ustawionego  przy  ścieżce  rowerowej 

w Roszkowie – 1.675 zł (dział 630),
− w związku z koniecznością prawidłowego zaklasyfikowania części wydatków stanowiących zaliczki 

na poczet kosztów zarządu lokali będących własnością Urzędu Gminy a wchodzących w skład 
Wspólnot Mieszkaniowych – 100 zł (dział 700),

− zabezpieczając środki finansowe na zakup katalogów promocyjnych (2.000 zł) oraz na pokrycie 
kosztów tłumaczenia do mapy Gminy Krzyżanowice (1.680 zł) – rozdz. 75075,

− w celu zwiększenia planu w § 4270 w rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.000 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów napraw samochodów strażackich, a także kwoty 70 zł 
w § 4380  -  na  koszty  tłumaczenia  dokumentów  związanych  z  rejestracją  otrzymanego 
od partnerskiej Gminy Seeshaupt samochodu Magirus,

− przenosząc kwotę 6.600 zł w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
z  przeznaczeniem  na:  pokrycie  kosztów  umów-zleceń  w  ramach  środków  sołeckich 
(Krzyżanowice,  Tworków)  –  5.300  zł  oraz  zawarcie  umowy  na  wykonanie  dokumentacji 
kosztorysowej dla zadania PN. „Odbudowa rowu komunalnego przy ul. Długiej w Zabełkowie” – 
1.300 zł,

− w  związku  z  prawidłowym  zaklasyfikowaniem  w  dziale  921  –  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa 
narodowego,  kosztów  umowy-zlecenia  dotyczącej  opracowania  redakcyjnego  wywiadów 
i konsultacji  historycznej (1.700 zł)  w ramach projektu „Karty wspólnej  przygranicznej  historii  – 
materiały do edukacji regionalnej” oraz kosztów wydania opracowania pt. „Wojna, pokój, ludzie” 
(15.000 zł).


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Administracja publiczna
	Administracja publiczna
	Administracja publiczna
	Administracja publiczna
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

